ASAHI TANKER CO., LTD.

〒100-0011 東京都千代田区内幸町 1-2-2 日比谷ダイビル 3F

電話: 03-3508-1631  ファックス : 03-3508-9077

2024 年 6 月 13 日

株主各位

会 社 名 旭 タ ン カ ー 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 春山 茂一

｢第 74 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第 74 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき事項がございましたので、

お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

1．訂正箇所

｢第 74 回定時株主総会招集ご通知」6 ページ

(3) 企業集団の設備投資の状況

2．訂正内容（訂正箇所に下線）

＜訂正前＞当連結会計年度中に取得した船舶

船種 船名
総トン数
（トン）

重量トン数

(M/T)
購入年月

内航タンカー 旭山 3,520 5,890 2023年４月

＜訂正後＞当連結会計年度中に取得した船舶

船種 船名
総トン数
（トン）

重量トン数

(M/T)
購入年月

内航タンカー 旭山 3,520 4,995 2023年４月

以上